

***Pildyti, jeigu gyvenate užsienyje vienoje iš Europos Sąjungos valstybių narių.**

Jeigu gyvenate ar esate apsisojęs ne ES valstybėje narėje, Jūs galite balsuoti tik už Lietuvos Respublikos kandidatus rinkimuose į Europos Parlamentą, t. y. Jūs būsite automatiškai įtraukti į Lietuvos Respublikos rinkėjų sąrašus šiuose rinkimuose ir gausite rinkimų į Europos Parlamentą biuletenius paštu arba balsuosite atvykę į Atstovybę.

Šiuose rinkimuose jūs galite pasirinkti, ar balsuoti per rinkimus į Europos Parlamentą Jūsų gyvenamosios vietos ES valstybėje narėje arba balsuoti už jūsų kilmės ES valstybės narės (t. y. už Lietuvos Respublikos) kandidatus. Jūs negalite balsuoti du kartus, t. y. rinkti kandidatus ir nuo gyvenamosios valstybės narės, ir nuo Lietuvos Respublikos.

Jeigu rinkimuose į Europos Parlamentą ketinate balsuoti už Lietuvos Respublikos kandidatus, pažymėkite langelį **TAIP**. Tokiu atveju Jūs busite įtraukti į Atstovybės rinkėjų sąrašus ir gausite rinkimų į Europos Parlamentą biuletenius paštu arba balsuosite atvykę į Atstovybę.

Jeigu ketinate balsuoti už gyvenamosios ES valstybės narės (ne Lietuvos) kandidatus rinkimuose į Europos Parlamentą, pažymėkite langelį **NE**. Tokiu atveju Jūs balsuoti galėsite tik Prezidento rinkimuose ir balsavimo teise rinkdamas Europos Parlamentą nuo Lietuvos Respublikos nesinaudosite (t. y. jums nebus siunčiami/išduodami rinkimų į Europos Parlamentą biuleteniai).

Ši informacija naudojama siekiant išvengti dvigubo balsavimo rinkimuose į Europos Parlamentą.

KUR BALSUOSITE 2019 M. GEGUŽĖS 26 D. RINKIMUOSE Į EUROPOS PARLAMENTĄ IR GALIMO PAKARTOTINIO PREZIDENTO RINKIMŲ BALSAVIMO METU

Pakartotinis balsavimas Prezidento rinkimuose numatomas 2019 m. gegužės 26 d.

Prašome pažymėti atitinkamą langelį. Asmenys, pažymėję, kad balsuos Lietuvoje, bus išbraukti iš Lietuvos Respublikos Atstovybės/konsulinės įstaigos pakartotinio balsavimo Prezidento rinkimuose ir rinkimų į Europos Parlamentą rinkimų rinkėjų sąrašų, todėl rinkimų biuleteniai jiems nebus siunčiami ar išduoti.

ATVYKSIU Į AMBASADĄ / KONSULINĘ ĮSTAIGĄ

BALSUOSIU LIETUVOJE

BALSUOSIU PAŠTU – PRAŠAU DOKUMENTUS IŠSIŪSTI MANO NURODYTU GYV. VIETOS ADRESU

Įrašytus duomenis patikrinau. Jie atitinka mano asmeninius Lietuvos Respublikos piliečio paso ar asmens tapatybės kortelės duomenis.

Parašas

Data